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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 11:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676626 PARISE ALESSANDRO1 CLUB SCHERMA ROMA19/11/76

 115024 GAY PAOLO2 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO25/08/78

 133265 ZANELLATO LORENZO3 PETRARCA SCHERMA28/04/80

 123232 TUZZOLINO IVAN4 CLUB SCHERMA TORINO04/04/81

 647488 ANDREAZZO MORGAN5 PETRARCA SCHERMA23/08/77

 687004 VERONESE GIANMARCO6 PETRARCA SCHERMA15/11/75

 657081 PETRONE DAVIDE7 CLUB SCHERMA TORINO02/02/76
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Sciabola maschile Cat.1 (40+)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

 1 PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

 8  -

ANDREAZZO MOR - PDIMP (Padova)

TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

VERONESE GIAN - PDIMP (Padova)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova) 2
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TUZZOLINO IVA - TOCS (Torino)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)
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GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)
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LA ROSA G.

NAPOLI V.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 11:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 676626 PARISE ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,83  16  29  13 1 1  1

 133265 ZANELLATO LORENZO PDIMP Qualificato 0,83  12  29  17 2 2  1

 115024 GAY PAOLO TOPIN Qualificato 0,67  6  27  21 3 3  1

 123232 TUZZOLINO IVAN TOCS Qualificato 0,50  1  22  21 4 4  1

 647488 ANDREAZZO MORGAN PDIMP Qualificato 0,33 -2  21  23 5 5  1

 687004 VERONESE GIANMARCO PDIMP Qualificato 0,17 -14  12  26 6 6  1

 657081 PETRONE DAVIDE TOCS Qualificato 0,17 -19  10  29 7 7  1
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile 11:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANELLATO LORENZO 133265 V V V V 4 V  0,830  12  29PDIMP

 2 ANDREAZZO MORGAN 647488 3 V 3 4 1 V  0,330 -2  21PDIMP

 3 VERONESE GIANMARCO 687004 2 0 2 V 1 2  0,170 -14  12PDIMP

 4 TUZZOLINO IVAN 123232 3 V V V 2 2  0,500  1  22TOCS

 5 PETRONE DAVIDE 657081 0 V 1 1 0 3  0,170 -19  10TOCS

 6 PARISE ALESSANDRO 676626 V V V V V 4  0,830  16  29RMCS

 7 GAY PAOLO 115024 4 3 V V V V  0,670  6  27TOPIN
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01/11/2022Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

11:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 41 PDIMPSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 62 RMCSSI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81  123232 193 TOCSSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 214 TOPINSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 315 TOCSSI

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77  647488 346 PDIMPSI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75  687004 997 PDIMPSI
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01/11/2022Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Ciserano (BG) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

11:09Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANDREAZZO MORGAN 23/08/77 647488  34PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75 687004  99SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  4SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  6RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  31TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

TUZZOLINO IVAN 04/04/81 123232  19SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  21TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI
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